МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

\^ ОЪ U)A'\ №_ii£

О признании утратившими силу подпунктов 1 и 2 пункта 8 распоряжения
Администрации города Грозного от 16 февраля 2007 года № 232 и
распоряжения Мэрии города Грозногоот 19 июля 2010 года № 849

В целях упорядочения движения транспорта по улицам города Грозного:

1. Признать утратившими силу:

1) подпункты 1 и 2 пункта 8 распоряжения Администрации города

Грозного от 16 февраля 2007 года Х̂  232 «Об организации дорожного

движения автотранспорта по улицам города Грозного»;

2) распоряжение Мэрии города Грозного от 19 июля 2010 года № 849

«О внесении изменений в распоряжение главы организации города Грозного

от 16 февраля 2007 года №232 «Об организации дорожного движения

автотранспорта по улицам города Грозного».

2. Рекомендовать Управлению ГИБДД МВД по Чеченской Республике

подготовить тех:е[ическое задание соответствующей службе для установки

необходимых дорожных знаков.

3. Контроль за выполнением настоящегораспоряжения возложитьна

заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

4. Настоящеераспоряжение вступает в силу содняего подписания

и подлежитразмещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

. ^ • ^ • - .

Мэр города Грозног© - i М.М. Хучиев

ч, * • • ; • /